
UCHWAŁA NR 87/4109/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego 
nr FEKP.08.14-IZ.00-0001/25 realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw 

i Pomorza 2021–2027 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 3 w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1733), a także art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 66/3158/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 4 sierpnia 2025 r. 
w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego nr FEKP.08.14-IZ.00-0001/25 
realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027, zmienionej 
uchwałą Nr 79/3705/25 z dnia 3 listopada 2025 r., w „Zasadach realizacji projektu własnego”, stanowiących 
załącznik do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 9 pkt 55 otrzymuje brzmienie: 

„55) Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Jana Heweliusza w Grudziądzu wchodząca w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 1 w Grudziądzu, ul. Droga Mazurska 2, 86-300 Grudziądz, NIP 8762231481, 
REGON 001271907;”; 

2) w § 1 ust. 10 pkt 55 otrzymuje brzmienie: 

„55) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grudziądzu w banku PKO Bank Polski SA, Oddział 
I w Grudziądzu, ul. Piłsudskiego 15/17, 86-300 Grudziądz o nr 80 1020 5040 0000 6802 0281 4630;”; 

3) umowa/porozumienie o partnerstwie, stanowiąca załącznik nr 6 do „Zasad realizacji projektu własnego”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały  Nr  87/4109/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Uchwalony Strona 2



Uchwalony Strona 3



Uchwalony Strona 4



Uchwalony Strona 5



Uchwalony Strona 6



Uchwalony Strona 7



Uchwalony Strona 8



Uchwalony Strona 9



Uchwalony Strona 10



Uchwalony Strona 11



Uchwalony Strona 12



Uchwalony Strona 13



Uchwalony Strona 14



Uchwalony Strona 15



Uchwalony Strona 16



Uchwalony Strona 17



Uchwalony Strona 18



Uchwalony Strona 19



Uchwalony Strona 20



Uchwalony Strona 21



Uchwalony Strona 22



Uchwalony Strona 23



Uchwalony Strona 24



Uchwalony Strona 25



Uchwalony Strona 26



Uchwalony Strona 27



Uchwalony Strona 28



Uchwalony Strona 29



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zmiana uchwały w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego nr FEKP.08.14-
IZ.00-0001/25 realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 3 w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 
oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa – Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021–2027 jest uprawniony do podejmowania decyzji o dofinansowaniu Projektu. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie podlega konsultacjom. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W odpowiedzi na wniosek Beneficjenta – Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu dotyczący projektu pn. „Kierunek – Zawód”, nr FEKP.08.14-IZ.00-0001/25, Instytucja 
zarządzająca programem Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 wyraziła zgodę na zmiany 
w zapisach „Zasad realizacji projektu własnego”. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Niniejszą uchwałą Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza zmiany w „Zasadach realizacji 
projektu własnego” pn. „Kierunek – Zawód” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021–2027. 

Uchwalony Strona 30


	UCHWAŁA NR 87/4109/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 55 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 55 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


